Протокол
                                                                       Результатов школьного этапа олимпиады учащихся
                                                                      По обществознанию 5-11 классов в 2024 – 2025 учебном году.

Образовательное учреждение Филиал МБОУ Александровская сош  Альгинская ООШ
Председатель жюри: Павлов Александр Алексеевич
Члены жюри: Чернявская И.А Яковлева С.А

                                                                                                Повестка дня:
О подведении итогов проведения школьного этапа олимпиады по обществознанию учащихся 5-11 Альгинской школы в 2024 – 2025г.
Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа олимпиады по обществознанию_5-11 классов.
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа олимпиады по обществознанию

	№
	ФИО
	Кл.
	итог

	Мак
балл

	результат

	1.
	Масляев Павел
	6
	13
	100
	участник

	2.
	Новиков Алексей
	7
	30
	100
	участник

	3.
	Халимов Исламидин
	8
	9
	100
	участник

	4.

Дата:         07  октябрь 2024 г.
Подпись:
Председатель жюри:
[bookmark: _GoBack]Члены жюри: